
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.01.201109.01.2011

9.1.2011 23:59:59 - 9.1.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

138290032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy II, Plzeňská 569 Odstranění ledu v objektu nemocnice.9.1.2011 8:41:23

Stanice Klatovy(L)

138292032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Železná Ruda, Špičák Nehoda 1 os. automobilu, které narazilo do stromu. Jednu 
osobu museli hasiči z vozu vyprostit, celkem dvě osoby 
byly odvezeny do nemocnice.

9.1.2011 9:43:14

Stanice Klatovy(L), Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

138303032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Hlávkova Požár v motorové části dodávky, který se snažil uhasit 
ručním has. přístrojem majitel se synem. Syn se nadýchal 
zplodin hoření, proto byl odvezen do nemocnice k ošetření. 
Škoda byla vyčíslena na 100 tis. korun, příčinou je 
technická závada.

9.1.2011 13:49:23

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

138308032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Na vinici 387 Zvýšené koncentrace CO2 v koupelně, pravděpodobně od 
karmy. Hasiči uzavřeli přívod plynu a prostor odvětrali na 
přípustnou mez. Majiteli doporučili odborný servis zařízení.

9.1.2011 18:06:50

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

138294032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce (Plzeň 3), Mostní 157/6 Monitoring vodní hladiny.9.1.2011 10:57:24

Doudlevce SMS, AMDS

138295032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, Sedláčkova 198/12 Požár os. automobilu následkem technické závady, 
zejména v motorovém prostoru. Škoda vyčíslena na 50 tis. 
korun.

9.1.2011 10:58:30

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

138300032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Malická Monitoring vodní hladiny.9.1.2011 12:41:53

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

138302032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Litice Monitoring vodní hladiny.9.1.2011 13:24:06

Litice AMDS, SMS, ©

138305032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, U Včelníku 68/19 Ledové kry vyplavené na obecní cestu. Lidé ani majetek 
nebyl ohrožen. Starosta obce si zajistil techniku na jejich 
odstranění .

9.1.2011 14:45:58

nechvatalovaTisk: Přihlášen:10.1.2011 7:54 1 2Strana /



odstranění .

Stanice Plzeň Slovany, Koterov © KANG, AMDS, SMS

Plzeň-severOkres

138307032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Vančurova Instalaci povodňového uzávěru u mostu ve Vančurově ulici. 
Jednotka SDH Nýřany provedla monitoring vodního toku až 
do lokality "Rybárna". Jednotka odstranila ledové kry v 
prostoru ulice Šůlova. Vodní tok byl zprůchodněn a voda 
se vrátila do koryta toku. 

9.1.2011 17:14:27

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Obecní policie

RokycanyOkres

138268032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Terešov, Bílá Skála 3/0 Čerpání vody ze dvou sklepů.9.1.2011 1:56:42

Mlečice © SMS, AMDS, Stanice Radnice

138299032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Litohlavská Odstranění stromu padlého přes cestu.9.1.2011 12:32:23

Stanice Rokycany Obecní zastupitelstvo

TachovOkres

138277032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stráž, Stráž 66 Vyčištění prostoru pod mostem od nánosu větví. Souběžně 
monitoring vodní hladiny- klesání.

9.1.2011 7:09:46

Stanice Tachov(L), Stráž SMS, AMDS, © (TC)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

150

300

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.1.2011 23:59:599.1.2011 0:00:00

09.01.2011 - 09.01.2011

nechvatalovaTisk: Přihlášen:10.1.2011 7:54 2 2Strana /


